[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2010г.

№109
п.Боровский

Тюменского муниципального района

О праздновании 9 Мая
В связи с подготовкой и проведением праздника 9 Мая, руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования п.Боровский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности в срок до 08.05.2010 г. организовать праздничное оформление фасадов зданий, витрин, входных групп по тематике, связанной с Великой Отечественной войной.
2. Руководителям предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности организовать от каждого предприятия праздничную колону и принять участие в митинге и торжественном шествии, посвященном Победе в Великой Отечественной войне, которое состоится 09.05.2010 г. в 10.00. ч. от кинотеатра «Аврора».
3. Сотрудникам ПОМ п.Боровский обеспечить правопорядок с 8.00 до 24.00 час.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   С.В. Сычева